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Datos PMP Abril de 2024

01-14-021-AA-000-Cérdoba (DIR3: L01140214)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Especificaciones XML-XSD

[ Seleccionar archivo ] Ningun archivo seleccionado [ Cargar fichero XML |

Entidad

Coérdoba
C. Orquesta de Coérdoba
Gerencia M. Urbanismo

Inst. Municipal Artes
Escenicas Gran Teatro de
cordoba (IMAE)

Inst. M. Desarrollo
Econémico y Empleo de
Cérdoba

Inst. Municipal Gestion
Medioambiental Jardin
Botanico de Cordoba

Inst. Municipal de Deportes

Instituto Municipal de
Turismo de Cérdoba
(IMTUR)

Saneamientos de Cordoba
(SADECO)

PMP Global

Ratio
Operaciones
Pagadas
(dias)

45,80
62,98
5,01

26,97

25,82

6,83

46,35

17,51

28,54

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

4.865.804,¢
59.348,45
1.742.601,¢

210.923,09

57.005,98

42.255,17

628.039,66

107.605,71

2.335.423,.
10.049.007,55

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

62,84
29,54
39,70

15,17

20,70

14,00

41,62

12,99

13,32

PMPi = ( ROPi*IPRi + ROPPi*IPPi ) / (IPRi+IPPi)
PMP Global = Y PMPi*(IPRi+IPPi) / ¥ (IPRi+IPPi), i=0,...n

[ Volver ]

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)

9.402.065,<
94.996,67
324.074,58

124.655,98

54.944 51

14.467,61

1.357.501,¢

1.662,00

1.123.562,¢
12.497.931,30

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/PmpDetallePeriodo.aspx

PMP
(dias)

57,03
42,40
10,45

22,59

23,31

8,660

43,12

17,44

23,60
45,31

Observaciones
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